
新型コロナウイルスに関連した患者（４６２２例目～４６３４例目）
に関する追加の情報等について 

本市４６２２例目～４６３４例目の患者に関する情報をお知らせします。 

１．患者の状況 

例目 
年代 

性別 

住所 

職業等 
接触歴 症状、経過等 

濃厚 

接触者 

4622 

(2637) 

10 歳未満 

女性 

高松市 

未就学児 

4623 例目

の濃厚接

触者 

軽症 

県外滞在歴あり（大阪府、奈良県、三重県） 

最終登園日：9月 16 日、発症日：9月 15 日 

38 名 

4623 

(2638) 

40 歳代 

女性 

高松市 

無職 
― 

軽症 

県外滞在歴あり（大阪府、奈良県、三重県） 

発症日：9月 17 日 

1 名 

4624 

(2639) 

50 歳代 

男性 

高松市 

会社員 
― 

軽症 

最終勤務日：9月 17 日、発症日：9月 16 日 
3 名 

4625 

(2640) 

60 歳代 

女性 

高松市 

アルバイ

ト

4626 例目

の濃厚接

触者 

無症状 

最終勤務日：9月 17 日、検体採取日：9月 17 日 
0 名 

4626 

(2641) 

70 歳代 

男性 

高松市 

無職 
― 

軽症 

発症日：9月 17 日 
2 名 

4627 

(2642) 

40 歳代 

女性 

高松市 

パート従

業員 

4601 例目

の濃厚接

触者 

無症状 

最終勤務日：9月 14 日、検体採取日：9月 17 日 
0 名 

4628 

(2643) 

40 歳代 

女性 

高松市 

団体職員 

4612 例目

の濃厚接

触者 

無症状 

最終勤務日：9月 13 日、検体採取日：9月 17 日 
0 名 

4629 

(2644) 

30 歳代 

女性 

高松市 

パート従

業員 

4615 例目

の濃厚接

触者 

軽症 

最終勤務日：9月 10 日、発症日：9月 17 日 
0 名 

4630 

(2645) 

70 歳代 

女性 

高松市 

無職 

4615 例目

の濃厚接

触者 

軽症 

発症日：9月 16 日 
0 名 

4631 

(2646) 

10 歳未満 

男性 

高松市 

未就学児 

4616 例目

の濃厚接

触者 

無症状 

最終登園日：9月 11 日、検体採取日：9月 17 日 
0 名 
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4632 

(2647) 

30 歳代 

女性 

高松市 

パート従

業員 

4616 例目

の濃厚接

触者 

無症状 

最終勤務日：9月 16 日、検体採取日：9月 17 日 
0 名 

4633 

(2648) 

30 歳代 

男性 

高松市 

会社員 

4618 例目

の濃厚接

触者 

軽症 

最終勤務日：9月 13 日、発症日：9月 16 日 
0 名 

4634 

(2649) 

10 歳未満 

男性 

高松市 

未就学児 

4618 例目

の濃厚接

触者 

無症状 

最終登園日：9月 13 日、検体採取日：9月 17 日 
0 名 

( )内は高松市発生例目 

※濃厚接触者数は現時点の人数です

２．対応 

濃厚接触者については、今後、ＰＣＲ検査を実施予定 

  本情報提供は、感染症予防啓発のために行うものです。報道機関各位におかれましては 

患者等の個人情報について、プライバシー保護の観点から資料提供の範囲内での報道に、

格段の御配慮をお願いいたします。また、医療機関への取材は御遠慮いただきますよう 

お願いいたします。 


